EDITAL N° 18/2014 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 09/201 4 – ADENDO AO EDITAL Nº

06/2014 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL , no uso de suas atribuições, torna público o presente edital para

divulgar a retificação ao Edital Nº 09/2014 - Adendo ao Edital Nº 06/2014 - Cronograma de

Execução, conforme segue:

PROCEDIMENTO DATA

Resultado da Investigação Social e Funcional 06/10/2014

Porto Alegre, 22 de agosto de 2014

Gelson dos Santos Treiesleben
Superintendente dos Serviços Penitenciários